
Společnost svérázných,

na výsledcích nezávislých ostrostřelců

SK  AVZO  CHVALŠINY

MIG (K) ULÁŠSKÁ   NADÍLKA

26.11.2016



Klub  dokonalých  střeleckých  dobrodruhů
AVZO   CHVALŠINY

U ž   z a s e   p o ř á d á

STŘELECKOU    SOUTĚŽ

Název soutěže: MIG (K) ULÁŸSKÁ NADÍLKA

Druh soutěže: Veřejný závod odvážných jednotlivců ve sportu
                                       střeleckém speciálně cvičených.

Datum: 26.11.2016
Místo konání: střelnice AVZO Chvalšiny ve Chvalšinách

Okr: Český Kjumlov, kjaj  Jihočeský, to je pořád
                                      tam co tenkját.

Ředitel soutěže: Jaroslav Podhora
Rozhodčí disciplín: Honzík Kejř a spol.
Návrh a realisace:        opět Jenda Kejřů
Terčová scéna:             no zase Já
Režie závodu:               můžete hádat, asi kdo.

Disciplíny: Hrozné ne-li přímo příšerné.
Překvapení až na střelnici ovlivněné toliko
potavením Marsu a Uranu v konjunkci s Venuší
s přihlédnutím na přemnožení lovných tučňáků
v přilehlých polnostech.

Zbraně: Velkokalibrové pistole a revolvery od ráže 7.65
mm  a  mocnější  a  a  a  a  a  ještě větší  až  po  ty
chlapácké a kdo chce tak ještě větší.

Náboje: vlastní soukromé i tovární ale legální.  Spotřeba
je závislá na schopnostech ale stačí i 50 nábojů
(někomu) kdo si nevěří tak přibalí něco navíc.



zakázáno jest střelivo dum-dum, kartáčové,
                                      podkaliberní , tříštivé, protitankové, dřevěné a

podobné blbosti

Kategorie: 1. VPi   muži, ženy, starci a dorostenci
2. VRe  muži, ženy, starci a dorostenci

Hodnocení: Prostě jednoduše co kdo nastřílí to tam je.
Odborně: počet nastřílených a prokazatelně
dosažených bodů při daném počtu nábojů
v daném čase, za konzistentního atmosférického
 tlaku a vlhkosti prostředí.

Pořadí a ceny: Minimálně první tři i více v kategoriích obdrží
skromnou cenu a nevýrazný diplom. Úchvatná
cena pro pistolníka s absolutisticky nejlepším
výsledkem v závodě. Dojemná cena pro
zoufalce na chvostě startovního pole.

Časový rozpis: 08.29 – 09,13 h presentace na střelnici
08,52 – 09.26 h přejímka pozorností a
příležitostného příspěvku
09,27 – 09,41 h slavnostní tryzna k ukončení
střelecké sezóny a poučení rozverných
odvážných strželcou a pistvuolníkuov ve střílení
ku ptákov připravených.

Ukončení tohoto klání jest závislé toliko dle
schopností přítomných a jejich odhodlání
podílet se na zdárném a důstojném ukončení
sezóny střelecké letošní domácí.

Příležitostný příspěvek:  100,- na stole v českých, odkloněno
pořadateli za každou zbraň majíc tímto na
zřeteli tu kterou použijete v tomto úžasném a
neopakovatelném zážitkovém závodě.

Protesty: Protesty se ze zákona absolutně nepřipouští a
jsou už předem z moci mé absolutně zamítnuté.
K výsledkům je povoleno protestovat nebo do



nich kecat jen do 30 minut po skončení závodu s
osobním vkladem nejméně 200,- Kč skleněného
kolku do rukou rozhodčího.Nepřijímá se ročník
2012, a likérka Drak už vůbec néééé!

Zdravotní zabezpečení: RZP

Občerstvení: zajištěno, připraveno, navezeno, zkontrolováno.
Takže podle chuti a přání v okouzlujícím
občerstvovacím zařízení přímo na místě a
s okouzlující obsluhou.

Srdečně zveme všechny
střelce a střelkyně, a též

příznivce sportu střeleckého.
AVZO-SK-Chvalšiny

a mé malé nenápadné JÁ


